▫ Per les altres normes del dret privat que resultin d’aplicació en la seva interpretació, execució, i 
extinció  

Supletòriament s’han d’aplicar les normes de dret privat. 

SEGON.-  PREUS I REVISIÓ DE PREUS 

2.1. Preu i hores del contracte 
La despesa màxima objecte d’aquest contracte es fixa en la quantitat màxima de 26.041,25€ (vint i 
sis mil quaranta un euros amb vint i cinc cèntims) IVA exclòs desglossat de la següent forma: 

El valor estimat total del contracte és de 26.041,25 € (IVA exclòs), corresponent a: 

• Període inicial (2 anys): 10.850,42 € 

• Pròrrogues (2 anys): 10.850,42 € 

• Possibles modificacions (20%):